MULTI-FIT
MOTOVENTILATORI
NET4T
I motoventilatori Freddox NET4T sono progettati per
essere installatori su unità condensatrici, evaporatori
commerciali e su unità esterne di climatizzazione.
Il loro design anti-scintille ne  permette l’utilizzo nelle
applicazioni A2L.

MODELLO CODICE
POTENZA
NOMINALE
(W)
POTENZA
ASSORBITA
(W)
CORRENTE
NOMINALE
(A)
VELOCITÀ
VENTOLA
(rpm)
NET4T05 DAFD1105A 5 32 0,2 1300/1550
NET4T07 DAFD1107A 7 35 0,21 1300/1550
NET4T10 DAFD1110A 10 38 0,23 1300/1550
NET4T16 DAFD1116A 16 65 0,45 1300/1550
NET4T18 DAFD1118A 18 80 0,56 1300/1550
NET4T25 DAFD1125A 25 95 0,68 1300/1550
NET4T34 DAFD1134A 34 120 0,87 1300/1550
Fig.1                                               Fig.2Dimensioni (mm)
DATI TECNICI
Le caratteristiche e i dati riportati possono essere soggetti a modifiche senza obbligo di preavviso da parte del produttore
BEIJER REF ITALY S.R.L.